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Handlingsplan cancervård 

Ärendebeskrivning 

Förbundsdirektionen vid Norra sjukvårdsregionförbundet godkände vid sitt möte 
den 5 december 2018 en ny cancerplan för norra sjukvårdsregionen för perioden 
2019–2021 för utskick till landstingen/regionerna, med uppdrag att utarbeta 
handlingsplaner gentemot den nya planen. Cancerplanen för 2019–2021 bygger på 
tidigare sjukvårdsregionala utvecklingsplaner för cancervården och inkluderar också 
kompetensförsörjning och nivåstrukturering, som tidigare redovisats i separata 
planer.  
 
Landstingets/regionens respektive handlingsplan ska redovisas och fastställas vid 
Förbundsdirektionens möte 2019-05-22.  
 
Syftet med den lokala handlingsplanen är att konkretisera hur landstinget/regionen 
ska arbeta för att nå målen i den sjukvårdsregionala cancerplanen, utifrån sina egna 
förutsättningar inom respektive område/diagnos. I den lokala handlingsplanen 
beskrivs de mål som landstinget/regionen har (baserat på målen i den 
sjukvårdsregionala cancerplanen), landstingets/regionens nuläge, hur målen ska 
mätas, vilka aktiviteter som ska genomföras för att nå målen och en tidsplan för 
respektive mål. I mallen för handlingsplanen finns även kolumnerna ”Uppföljning” 
och ”Utvärdering”. Dessa lämnas tomma i nuläget för att sedan användas vid 
kommande årliga uppföljningar av handlingsplanen.  
 
Upplägget av handlingsplanen är gjort för att underlätta både uppföljningen i det 
egna landstinget/regionen och den sjukvårdregiongemensamma sammanställning av 
hur arbetet enligt cancerplanen fortlöper.  
 
Inom Region Jämtland Härjedalen har respektive verksamhet fyllt i sina uppgifter i 
respektive diagnosområde. Sammanhållande och pådrivande i det arbetet har 
regionens kunskapsstyrningsstrateg inom Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
varit.  
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Hälso- och sjukvårdsdirektören har slutligen i inledningen av handlingsplanen gjort 
ställningstaganden kring hur hantering av prioriteringar, önskemål om utveckling 
och resursförstärkningar.  
 
 

Regiondirektörens förslag 

 
1. Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner handlingsplanen men tar inte nu 

ställning till i planen framförda utvecklings- och resursförstärkningsbehov  
 

2. Hälso- och sjukvårdsnämnden översänder handlingsplanen för kännedom till 
Norra sjukvårdsregionförbundet 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Ingela Jönsson 
Planeringschef 

Utdrag till 

Kansliet Norra sjukvårdsregionförbundet 
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